simi Regis Stephani iustam fore et vtilem recognoscentes, 

more premisso sub nostro sigillo reseribi fecimus, et ad maio- 

rem cautelam munimine sigilli nostri authentici publicauimus. 

In cuius rei testimonium perpetuamque stabilitatem presentes 

litteras nostras priuilegiales emanari fecimus, appensione 

maioris sigilli nostri roborando. Datum per manus discreti 
viri Magistri Demetrij Lectoris Ecclegie nostre feria quarta 
proxima post dominicam Judica, anno Domini millesimo tre- 
centesimo quinquagesimo. 

Ideszámitandó még: 

1)A székesfehérvári káptalannak két kiadványa : 

a) Capitulum Eeeclesie Albensis omnibus Christi fideli- 

bus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspec- 

turis salutem in eo, qui est vera salus, dans quietem homini- 
bus. Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peuenire, 
quod licet in antea honorabiles viri, religiosi et Deo deuoti, 

frater Vilhelmus, Dei et Apostolice Sedis gracia Abbas Sacri 
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Montis Pannonie, cum suo .Conuentu mediantibus litteris ipso- 
rum amicabili postulacione amicabiliter a nobis postulaue- 
runt, vt de decreto Santissimi Regis Stephani, et de legenda. 
eiusdem, ac eciam de registris Ecclesie nostre in conseruato- 
rio existentibus, que ad libertatem Monasterij Ecclesie Beati 
Martini Confessoris dicti Sacri Montis Pannonie pertinerent, 
in subsidium et tuicionem ejusdem Monasterij reinueniri et dari, 
sub sigillo nostro authentico easdem concedi petebant, vt est 
pretaetum : sed quia hniusmodi reinuencio et concessio per 
simplicem peticionem fieri non uebebat secundum antiquam 
consuetudinem Ecclesie nostre, sed ad preceptum dominorum 
nostrorum Regis et Regine, vel superiorum; ideo ad manda- 
tumlitterarium domini Guidonis miseracione Diuina tituli 
Sanete Cecilie Presbyteri Cardinalis, Apostolice Sedis Legati, 
in legenda Sanctissimi Regis Stephani per Sanctissimos Pa- 

pas approbata et authentieata, que ad dictum Monasterium 
Beati Martini confessoris, et ad libertatem eiusdem luculenter 

et euidenter pertinent, exeipienda. Cuius constitucionis le- 

gende tenor talis est : 

»Post obitum vero stb. (mint fentebb.) 
Nos igitur tam ad preceptum dieti domini Cardinalis, 

quam eausa communis justicie ea, que pertinent ad liberta- 
tem dieti Monastarit, de verbo ad verbam vberiorem rei ad 
cautelam absque serupulo alicuius falsitatis inseri et trans- 
cribi fecimus. In euius transscripcionis, prerogatiue, reinuen- 
cionis, libertatis et constitueionis memoriam perpetuamque 
stabilitatem eidem Monasterio Beati Martini confessoris pre- 
sentes litteras nostras priuilegiales cum pendentis et authen- 

tici sigilli nostri munimine duximus roborandas. Datum anno 
Dominice Incarnacionis millesimo trecentesimo quadragesimo 

nono. Reuerendo viro Magistro Thatamerio diete Ecclesie 
nostre Preposito auleque Regie Vice Cancellario; discrctie 
viris Johanne Cantore, Demetrio Custode, Stephano Decano 

Ecclesie nostre existentibus, XI. kalendas Augusti. 
b) Excellentissimo Domino ipsorum domino Lodouico 

stb. Albensis Ecclesie Capitulum stb. (lásd Fejér Codex Di- 
plomatieug-át VII. köt. 1. r. 108. 1) 

2) A győri káptalan kiadványa : 

Nos Briecius Prepositus, Nicolaus Lector, Georgius 
Cantor, et Emericus Custos, totumque Capitulum Ecclesie 
Jauriensis stb. (lásd Fejér Codex Diplomaticna-át IX. kötet 
1. r. 787. 1.) 

3) A nyitrai káptalan kiadványa : 

Capitulum Ecclesie Nitriensis omnibus Christi fidelibus 
presens scriptum inspecturis salutem in Domino gempiternam. 
Ad vniuersorum noticiam stb. (mint fentebb az esztergami 
káptalan kiadványa.) 

»Post obitum stb. (mint fentebb u. o.) 
Nos igitur attendentes et considerantes hanc peticionem 

fore iustam et juri consonam, de legenda Sanctissimi Regis 
Stephani pertinencia ad libertatem decimarum prefatarum 
gepe dicti Monasterij Sancti Martini confessoris de verbo ad 
verbum transseribi fecimus, ad cautelam vberiorem nostrum 
sigillum authenticum appendentes. In cuius rei memoriam 
perpetuamque firmitatem presentes litteras in forma priuile- 
gij confectas fecimus emanari munimine sigilli nostri authen- 
tici roboratas, Datum feria secunda proxima post dominicam 
BRamispalmarum anno Domini millesimo trecentesimo quin- 
quagesimo. Magistro Johanne Lectore Ecclesie nostre. 

4) A váczi káptalan kiadványa : 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris 
presencium noticiam habituris Capitulum Ecclesie Waciensis 
salutem in Domino sempiternam, Ad vniuersorum noticiam 

serie presencium volumus peruenire, quod discretus iuuenis 
Magister Stephanus stb. (mint fentebb az esztergami káptalan 
kiadványa.) | 

»Post obitum stb. (mint fentebb u. o.) 
Nos igitur expeticionem stb. (mint fentebb u. o.) Datum 

per manus discreti viri Magistri Nicolai Lectoris Ecelesie no- 
stre feria sexta proxima ante dominicam Ramispalmarum 
anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo. Presen- 

tibus honorabilibus viris dominis Dominico Preposito dicte 
Ecclesie nostre, Nicolao Waciensi, et alio Nicolao Pestiensi, 
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Ladislao de Zolnuk, et altero Ladislao Chongradiensi, ac